ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕЙКОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2023 № 26/17-6

О кандидатурах зачисленных в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Тейковского района

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в действующей редакции), статьей 15 Закона Ивановской области от 13.07.2013 № 98-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ивановской области» (в действующей редакции), территориальная избирательная комиссия Тейковского района решила:

1. Зачислить следующие кандидатуры в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Тейковского района согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ивановской области.

Председатель комиссии		                                                  Е.С. Фиохина
Секретарь комиссии					                            Е.Н. Коровина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Тейковского района
от 29.05.2023 № 26/17-6

Кандидатуры зачисленные в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Тейковского района
	№ п/п
№ УИК
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
669
	Антонов Алексей Константинович
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	2.
669
	Ануфриева Татьяна Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	3.
669
	Ершов Андрей Борисович
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	4.
669
	Петрова Наталья Борисовна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
669
	Терешина Оксана Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	6.
669
	Терешина Дарья Андреевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	7.
669
	Шенягина Любовь Александровна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	8.
670
	Зубкова Екатерина Алексеевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9.
670
	Кондратьева Екатерина Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	10.
670
	Курносова Надежда Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	11.
670
	Симонова Ольга Александровна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	12.
670
	Сипакова Татьяна Сергеевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	13.
670
	Чембулатова Олеся Андреевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	14.
671
	Алексеева Татьяна Вадимовна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	15.
671
	Кабанова Евгения Александровна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	16.
671
	Касаткина Анна Александровна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	17.
671
	Крымова Галина Валентиновна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	18.
671
	Лузина Галина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	19.
671
	Носкова Наталья Николаевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	20.
671
	Хромова Зухра Сабиржановна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	21.
672
	Афанасьева Валентина Николаевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	22.
672
	Жаркова Юлия Васильевна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	23.
672
	Жаркова Светлана Юрьевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24.
672
	Карташова Татьяна Михайловна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	25.
672
	Маракуева Анастасия Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	26.
672
	Орехова Татьяна Валентиновна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	27.
672
	Хрусталева Людмила Александровна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	28.
674
	Есауленко Ирина Юрьевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	29.
674
	Жаркова Ирина Владимировна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	30.
674
	Козлова Анна Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	31.
674
	Косивцова Ирина Михайловна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	32.
674
	Плотникова Анжела Павловна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	33.
674
	Смирнова Светлана Николаевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	34.
674
	Шакшанкина Юлия Леонидовна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	35.
675
	Дьяченко Любовь Семеновна
	Местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тейковском районе

	36.
675
	Киселева Нина Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	37.
675
	Коптяков Алексей Витальевич
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	38.
675
	Орешникова Вера Николаевна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	39.
676
	Белякова Олеся Ивановна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	40.
676
	Брагина Ольга Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	41.
676
	Доценко Виктория Александровна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	42.
676
	Кувшинов Владимир Александрович
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	43.
676
	Савогина Светлана Ивановна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	44.
676
	Шемякина Елена Александровна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	45.
676
	Шигорина Ульяна Сергеевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	46.
677
	Алексеенко Марина Александровна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	47.
677
	Губернаторова Юлия Алексеевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	48.
677
	Косенкина Анна Олеговна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	49.
677
	Ютанова Светлана Вадимовна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	50.
678
	Алексеева Людмила Викторовна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	51.
678
	Гордеева Светлана Андреевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	52.
678
	Никонов Алексей Александрович
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	53.
678
	Никонова Татьяна Витальевна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	54.
678
	Соловьева Оксана Николаевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	55.
678
	Яськова Анастасия Николаевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	56.
679
	Ваганова Надежда Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	57.
679
	Гаврилова Ольга Викторовна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	58.
679
	Каменькова Любовь Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	59.
679
	Митюхина Галина Геннадьевна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	60.
679
	Морокина Ирина Александровна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	61.
679
	Фирсова Наталия Николаевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	62.
680
	Максимова Ольга Михайловна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	63.
680
	Новикова Мария Валерьевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	64.
680
	Письмарева Виктория Валерьевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	65.
680
	Рогозина Елизавета Дмитриевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	66.
680
	Рогозина Елена Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	67.
680
	Трибунская Елена Васильевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	68.
681
	Мишарова Лариса Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в Ивановской области

	69.
681
	Сибрина Анастасия Алексеевна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	70.
681
	Судоргин Сергей Сергеевич
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	71.
681
	Счастная Вероника Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	72.
681
	Уставщикова Екатерина Александровна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	73.
681
	Фильчагова Мария Алексеевна
	Тейковское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	74.
681
	Шумилина Вероника Ивановна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	75.
682
	Белова Оксана Вячеславовна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Ивановской области

	76.
682
	Исаева Людмила Ивановна
	Федеральный политический комитет Политической партии «Гражданская Платформа»

	77.
682
	Кашкина Евгения Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Ивановской области

	78.
682
	Шишкина Ольга Павловна
	Ивановское областное отделение Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ